
------------------------------------------------------------------------------------------

Via S. Maria del Rosario, 9 – 95131 – Catania
tel. 095/7307284/280 – e-mail: esamistato@unict.it

AREA DELLA DIDATTICA
Ufficio Esami di Stato

IL RETTORE

 VISTA la legge 8 dicembre 1956, n. 1378, recante “Esami di Stato di abilitazione all’esercizio
delle professioni”;

 VISTO il decreto ministeriale 9 settembre 1957, e successive modificazioni, recante
“Approvazione del regolamento sugli esami di Stato di abilitazione all’esercizio delle
professioni”;

 VISTA la legge 2 aprile 1958, n. 323, recante “Norme sugli esami di Stato di abilitazione
all’esercizio delle professioni”;

 VISTA la legge 18 gennaio 1994, n. 59, recante “Ordinamento della professione di tecnologo
alimentare”;

 VISTO il decreto del Presidente della Repubblica 18 novembre 1997, n. 470, “Regolamento
recante disciplina degli esami di Stato per l’abilitazione all’esercizio di tecnologo
alimentare”;

 VISTE le ordinanze ministeriali del 19 giugno 2025 n. 426, 427 e 428, con le quali sono stati
indetti gli esami di Stato di abilitazione all’esercizio delle professioni per l’anno 2025, ed in
particolare l’ordinanza ministeriale n. 427;

 VISTO il bando di ammissione agli esami di Stato per l’abilitazione all’esercizio delle
professioni – anno 2025 (D.R. n. 2660/2025, prot. n. 118129 del 23 giugno 2025);

 VISTI il decreto direttoriale n. 897 del 14 luglio 2025 con il relativo allegato nonché il decreto
rettorale n. 3077 del 24 luglio 2025 (prot. n. 142669) recanti la nomina delle Commissioni
esaminatrici per le sessioni di esami di Stato di abilitazione all’esercizio professionale
dell’anno 2025;

 VISTO il decreto del Ministro dell’Università e della Ricerca n. 480 del 24 luglio 2025,
assunto al protocollo di Ateneo n. 143850 del 25 luglio 2025, con il quale il prof. Enrico Foti è
stato nominato Rettore dell’Università degli Studi di Catania per sei anni a decorrere dal 19
settembre 2025;

 VISTO l’elenco finale degli idonei che hanno preso parte alla prima sessione dell’anno 2025
degli esami di Stato per l’abilitazione all’esercizio della professione di Tecnologo Alimentare,
trasmesso dalla rispettiva Commissione in data 3 settembre 2025;

 Tutto ciò premesso,

DECRETA

Art. 1

Si dispone la pubblicazione, all’“Albo Ufficiale di Ateneo”, accessibile all’indirizzo internet
www.unict.it, dell’elenco finale dei candidati dichiarati idonei che hanno preso parte alla prima
sessione degli esami di Stato dell’anno 2025 per l’abilitazione all’esercizio della professione di
Tecnologo Alimentare, redatto dalla Commissione di cui in premessa:

1ª SESSIONE 2025

ELENCO DEI CANDIDATI CHE HANNO CONSEGUITO L’ABILITAZIONE PROFESSIONALE



------------------------------------------------------------------------------------------

Via S. Maria del Rosario, 9 – 95131 – Catania
tel. 095/7307284/280 – e-mail: esamistato@unict.it

AREA DELLA DIDATTICA
Ufficio Esami di Stato

CODICE IDENTIFICATIVO
DOMANDA

VALUTAZIONE
FINALE

92419340 Abilitato/a
92417648 Abilitato/a
92405674 Abilitato/a

Art. 2

L’Ufficio Esami di Stato provvederà a che sia data comunicazione dei risultati favorevoli o
sfavorevoli degli esami dei singoli candidati che hanno sostenuto le prove di abilitazione alle
Università che hanno loro rilasciato la laurea.

Catania,
Prof. Enrico Foti

GC/LP/vp

Gianluca Roberto Giangreco
Timbro decreto

Gianluca Roberto Giangreco
Macchina da scrivere
19/12/2025

Gianluca Roberto Giangreco
Macchina da scrivere
19/12/2025

Gianluca Roberto Giangreco
Macchina da scrivere
256935      V    9

Gianluca Roberto Giangreco
Macchina da scrivere
5065


		2025-12-18T15:25:34+0100
	ENRICO FOTI




